2005/07/01 (fls 1118), e nas condições impostas pelas informações 5/DPU/LB/05 (fls 938).

000544/DIEU/2005(f|s 1131 e 1132) e ainda no472/DIEU/2005 (fls 1116 a 1117) ---------------------

Das taxas devidas para a sua emissão calculadas nos termos de fls 1166 a 1170 e que resultam

em € 268.131 .70 (Duzentos e sessenta e oito mil cento e trinta e um euros e setenta cêntimos)---

As obras de urbanização serão executadas numa fase única e no prazo de 24 meses a contar da

data da emissão do presente alvará.

Da garantia do bom pagamento da Caução — que foi medida e deliberada em € 123266758

(Um milhão duzentos e trinta e dois mil seiscentos e sessenta e sete euros e cinquenta e oito